
UCHWAŁA NR XXXIX/186/2014
RADY GMINY SIENNO

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zwolnienia Zakładu Usług Komunalnych w Siennie z wpłaty nadwyżki środków obrotowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm) i art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwolnienie Zakładu Usług Komunalnych w Siennie - samorządowego zakładu 
budżetowego z siedzibą w Siennie ul. Lipska 18 z obowiązku wpłaty do budżetu gminy nadwyżki środków 
obrotowych w wysokości 104.185,32 zł  ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego roku 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: A9FB5C56-D04B-4DDE-921E-327C13033947. Podpisany Strona 1




